До

Општина Богданци
Б А Р А Њ Е
За поставување на урбана опрема
Од __________________________________________ со седиште на 

на ул"___________________________________" бр. _____  во Богданци,контакт телефон___________________за добивање на решение за поставување на урбана опрема вид _________________ на ул. "___________________________" бр. ______  во Богданци во површина од ________м2  и до димензии                                                 

за периодот од __________ до __________.
Лице за контакт:_______________________________тел:___________________

Кон  барањето приложувам:

1.
Фотокопија од тековна состојба
2.
Скица 
Барањето се таксира со 1050 денари административна такса.

ПП 50

Примач: Трезорска сметка 

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка 840-104-03182

Банка на примачот: Народна Банка на РМ

Приходна шифра: 722315

Барател
         _______________________

